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WYJASNIENIA DO SIWZ

dot. post¢gpowania o udziclenic zamowienia publicznego na: Sukcesywny odbior
i zagospodarowanie odpadow o kodzie 19 12 12 w roku 2021 r. 2 zadania

W zwigzku z zapytaniami do SIWZ, Zamawiajgcy Gmina Ostréow - Zaklad Uslug
Komunalnych w Ostrowie informuje:

Pytanie 1

Zwracam sie z prosbg o udostgpnicnic najbardziej aktualnych badan odpadéw objetych
postgpowaniem.

Odpowiedz
Zamawiajgcy udostgpni na stronie http://www.ostrow.biuletyn.net/?bip=2&cid=53&1d=621
aktualne badania odpadow objetych postgpowaniem.

Pytanie 2
Czy odpady powstale z przetworzenia odpadow wiclkogabarytowych sg rozdrobnione? Jezeli
tak, to do jakiej frakcji? Czy odpad ten jest poddawany separacji magnetycznej?

Odpowicdz
Zgodnie z zapisem SIWZ zamodwieniem publicznym objete sg odpady powstate na skutek

wstepnego przetwarzania (demontaz rgezny) odpadow wielkogabarytowych o kodzie 20 03
07.0dpady nie bedg rozdrobnione i nie bgdg podane separacji magnetyczne) .

Pytanice 3
Jakg minimalng ilo$¢ odpadu Zamawiajacy przekaze w okresie obowigzywania umowy.

Odpowiedz
W okresie obowigzywania umowy zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajgcy zastrzega sobie
prawo zmniejszenia zamowicnia o 30 % w ramach poszczegdlnych zadan .

Pytanic 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, w przypadku skladania oferty na dwa zadania, zlozenie jednego
formularza JEDZ?

Odpowiedz
Tak, w przypadku skladania oferty na dwa zadania Wykonawca sklada jeden formularz
JEDZ.




Pytanie 5

Czy Wykonawca zamierzajacy zleci¢ transport odpadéw podwykonawcy, ktéry nie jest
znany na etapie skladania ofert moze wykaza¢ ten fakt w formularzu ofertowym bez
przedstawiania nazwy podwykonawcy?

Odpowicdz

Zgodnie z zapisem w punkcie 3.12 SIWZ Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo i
zada wskazania przez Wykonawcg w ofercie (,Formularzu Oferty”) podwykonawey oraz
podania przez Wykonawee nazw (firm ) podwykonawcow .

Pytanie 6

Czy zlecenic zaladunku i transportu odpadéw nowemu podwykonawcy lub kolejnemu
podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania Zamawiajacego o tym
fakcie czy wymaga Jego zgody?

Odpowicedz

Zgodnie z pkt 3.12 SIWZ jezeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy
podmiotu, na ktérego zasoby Wykonawca powolal si¢, na zasadach okreslonych w art. 22a
ustawy Pzp, w celu wykazania spelnicnia warunkéw udzialu w postepowaniu, o ktérych
mowa w art. 22 ust.l ustawy Pzp, Wykonawca zobowigzany jest poinformowaé
Zamawiajgcego o tym fakcie oraz wykaza¢ Zamawiajgcemu, iz proponowany inny
podwykonawca spelnia warunki udzialu w postgpowaniu w stopniu nic mniejszym niz
wymagany w trakcie postgpowania o udzielenie zamowienia.

Pytanie 7

Zwracamy si¢ z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu uprawniajgcego
Wykonawcg do odstgpienia od umowy, jezeli Zamawiajgcy pozostaje w zwloce z zaplatg
wynagrodzenic za dwa pelne miesigce.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian do projektu umowy.

Pytanie 8

Zwracamy si¢ z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy =zapisu o tresci:
Zamawiajgcy zaplaci Wykonawcey kar¢ umowng za odstgpicnie od umowy z przyczyn
lezgcych po stronic Zamawiajgcego w wysokosei 1 % wynagrodzenia umownego (brutto)
naleznego Wykonawcy za caly zakres zamdéwienia.

Odpowicedz
Zamawiajgcy nic wyraza zgody na wprowadzenic zmian do projektu umowy.
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